

# Årsredovisning för

# Tika AB

559318-2750

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Hannah Ortner  
Verkställande direktör

2024-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tika AB, 559318-2750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Tika AB med säte i Trelleborgs kommun, bedriver verksamhet inom försäljning av inredning , hantverk , accessoarer , textil och presentartiklar.

Försäljningen sker i säsongöppen butik i Beddingestrand, på mässor och via nätbutik. Tika AB tar också uppdrag som maskör inom TV / film och mode.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget minskade sin omsättning under året. Resultatet blev ändå en vinst pga av minskade löneuttag under 2023. Minskningen av omsättningen bedöms ha orsakats av det negativa allmänna ekonomiska klimatet under 2023.

#### Egna aktier

250

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	391 393	491 149	191 356
Resultat efter finansiella poster	45 124	-143 988	9 583
Soliditet %	55	23,9	47,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Tika AB bildades 2021-05-19.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	136 918	-143 988
Balanseras i ny räkning		-143 988	143 988
Erhållna aktieägartillskott		-45 000	
Årets resultat			45 124
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-52 070</b>	<b>45 124</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-52 070
Årets resultat	45 124
<b>Summa</b>	<b>-6 946</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 946
<b>Summa</b>	<b>-6 946</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		391 393	491 149
Övriga rörelseintäkter		0	51
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>391 393</b>	<b>491 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-130 536	-214 724
Övriga externa kostnader		-178 089	-155 798
Personalkostnader	2	-37 470	-263 894
Övriga rörelsekostnader		-7	-299
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-346 102</b>	<b>-634 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 291</b>	<b>-143 515</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	-154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-167</b>	<b>-473</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 124</b>	<b>-143 988</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>45 124</b>	<b>-143 988</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>45 124</b>	<b>-143 988</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		5 000	5 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 166	0
Övriga fordringar		43	104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 209</b>	<b>104</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		22 610	69 761
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 610</b>	<b>69 761</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 819</b>	<b>74 865</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>32 819</b>	<b>74 865</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-52 070	136 918
Årets resultat		45 124	-143 988
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 946</b>	<b>-7 070</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 054</b>	<b>17 930</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 188
Skatteskulder		-2 563	2 665
Övriga skulder		17 328	53 082
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 765</b>	<b>56 935</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>32 819</b>	<b>74 865</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

